eeanun primum esse debere super dkta curia et suis attincncii.s univerns, ac ipsam curiam

nun suis attinenciis suhpi^inus esse pro rocl.-ni. iuxfa ins et ( unsuftudinem civitatis Spirensis.

Et promiiiit pro ee et suis hcrcdibus censum eundeni ip»! Cunrado et suis heredibus

de eadem curia et aois attinenciis dare et solvere terminis subnolatis, scilicet tres libraa

d deoem aolidoa hallenaitun in feste beati Johannis beptiste, et tantundem in festo

Iieiti Johannis cwangeliste annualira, cciam iuxta ius et conKUCludlneni nostrc civitatis.

Supor quihus dictus scultefus hos dedit in testes, videliccl Golzoncni Lammeslmch et

Jobaimem iabrum, civium magistros, Conradum ad Golumbani, Coni-adum Ketscbeln,

Werahemm Sjdenswants, Ulricam de Rorhus, Sigelmamiiun Guntimmi, dictum Schaf

de 6ne, Hrinricum de Golonia, Conradum Nettinger, Engelmannum de Guroersbeiro,

Jaeobam de Luterbun^', Johannem Fuhs, Heinricum de vico salis, Conrailiiin '".lili n, Nor-

nianniim, Johannem Lan^'<'nhruc;,'er, Hu^'oiieiu do Sweltii heuht^n, Hi>iiu i' iim u lrn, l i it/nnem

pelbficem, Voltzonem sulorem, Syl'ridum Syden, dictum Schulte piscatureni, Wornhcrum

lexlorem, Bertoldum pitteatoiem et dictum Koph de Bullinkeim, consnles Spirenses, et quam»

plures alios fidedignos. El noe in testimoninm entmdem sigiRum nostre cintatis ad pirecea

diclanim parcium appendimus huic scripto. Datum anno domini miUesimo GCC quinlo,

aaMMto poet porificacionem beate Marie virginis.
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13M Jini ». 232.

Reinhard ton Lautern, seine Frau Hedwig und ihre Kinder und »Stiefkinder

ttriaufen 5 P/^muL i&hrlichen Zinses ton Hnem Hause zu Speyer um 90 Pfund

Orig. im GLA tu Karlmihe (Urk. ÄnA. dea Kloatert LiehU$Ulul), jfgt^ »ut BmtkMekm 6

«ba mgOUkiglm JifirfrWyte, — Muctt im im Ztikekr. f. A A Otwrft. r, %»L

Nos . . iudices. . coDsules et uuiversi cives Spirenses scire voluraus univei'sos presencium

in^eelores, quod conm nolns et Ubko dieto Kluphel, sculteto Spirensi, conatitnlai in publioo

firmter BurcardtUy coovenus moBMlnu in curia monialiuiii de BAie, prolMvit legitime per trea

testes ydoneos, videlioet Gonraduni Relscbeln, Albertum et Johanneni fiatres, filioe Alberti m
ad Prumnum, concives nosfros, iuratos datos ad hoc in testes por sculletum Spirensem, iuxta

iu8 et consuetudiiiein civitatis Spirensis, quod Keinbardus de Lutrea, Hedewigis eius uxor,

Hiitt cqnvena filia, Nyoolaiu üHus, RadolAi« Ratiman et Jaeobiu Geidioni, fiUaitri eomndem

RdBlMnii et Hedewigis, manilMi» eoadimatis vendideruiit et ae vendidiaae prafitdiantiir aiiniioa

census sive redditus pei-petuos quinque liltrarum linllnniiiiuni super domo diclo zft Lurleberg, u
Sita in civilate Spireusi exop|K)sito superioris niacclli», Alberto ad Prumum, patri pralictorum

firatrutu, cnienti et deputaiiti lluse, I.ucgardi et Margarete, liliabus suis, rnoiiialibus dicti

monaalerü de BAre, neGnon eidem monaateirio, quanadmodum est aobwriptam, ipso aulem

firatre Bureardo census eoaden de niandato dielt Alberti, nomioe dielanmi auarum flUanun

ac dicti nionasterii, ad manus suas recipiente ex libera resifj^acione et recognicione vendi- ig

tx)rum predictoruiu, quos, iuquain, census dicte muniales, lilie AI. predicti , ex speciali

deputacioue eiusdem AI. babebunt omae», et altera iKmt mortem alterutrius earundem ad

üngularem ipaanun oeeeHilatem tenporibaa vife aue; ipsia antem onuüboa trilraa deAiiiGlia

iidem cenaus sive redditus apud dictum monasterium de iure iegali per ipaum AI. beli

eidfiii Ti\onas(t>ri'> perpetuo remanelmiit, In ipsius AI. et pnii^'Piiilnnirn simruni aniinaruni ^
rewedium et saiutem, cooflencieatibus in bec onioia ipsia Alberto et Jobanne fratribus pre-

libatia. Et acdieiitnr dielt cenaua atve redditus de dida domo in dietiim nnodum dandi et

diatribuendi* aiogulia aniua terminia luia doobua, sdJicet medietaa ipaomm in llealo beati

Martini et reliqua niedietas in festo beati Georii, iuxta ius et consuetudinem nostre civitaÜa.

Et confessi sunt dicti venditores, se ol) buiufinodi vendirionem a diclo AI. ad Prumum aeniore m
nona^^inta libras ballensiuro legalium recepiitöe et iu ulilitatem eorum convertissc intogve et

conplete. Super quibns dictua acttltetua hoa dedit in teatea, viddleet Gelaooem TjmbeabnBh

et lolianoem fabnim, civiiMn naf^ttna, CSonradiun ad Golttnibaiii, Conradum RelKkaln,

Wttnlienun Sydenswanz, Ulrieimi de I\orhus, Sigelonem Guntrami, Schaf de flnc, Hoinricum

de Colonia, (k)nraduin Nctinpcr, Engclniannum de Gunjersheiin, Jacobuni de Lut<-rbur|t, |^

Johannem Fuhs, Ikiuricum du vico saiis, Conradum Grifen, Norman, SilVidum Syden,

Johannem Langenbryqjcr, Hugonem de Schwebichenhdm, Heinricnm Oden» Fritanem pelli-

fioem, Volzonero anlorero, Schullonem piacatorem, Wernbamm textorem, Bertoldum pillea-

torem et Hnimannum dictum Iluntekin, consules Spirens*'s, et quampluros a!ii»s fi(l(<!i^'nos.

Kt nos in teslinioniuni conmdem sigillum noslr«' civitatis ad prcces diclaruui parciuni uppea- 40

dimuH buic Script«. Datum anno domini MCCC quinto, fcria quarta ante teslum Johannis

bapttsle.

1 dandos «t distriboandos: Orig,